
Městský úřad Pec
Pec pod Sněžkou

pod Sněžkou
230, 542 2I

vyřizu)e: Berger

V Peci pod Sněžkou 15.9 .2020
Tel. : 499/B96LI4, 124/011166

ta j enrnikGpecpodsnezkou. cz

Volby do zastupitelstev krajů
Volby do Senátu Parl€rmentu Čn

oznámení o době a místě konání voleb v obci

V souladu s § 27 zékona č. 130/2000 Sb. o volbách do zastupitelstev krajů a o změně někteqich
zákon,ův platném znéni oznamqi,že

volby do zastupitelstev krajů a volby do Senátu
Parlamentu CR (volební obvod č. 39) se budou konat
společně ve dnech 2. 3. října 2020. Případné druhé
kolo senátních voleb se uskuteční ve dnech 9. - 10. října
2020.

Volební místnosti budou otevřeny ve dnech 2.10.2020 a 9.10.2020
(pátky) od 1400 do 2200 hodin 

^ 
ve dnech 3.10.2020 a 10.10.2020

(soboty) od 800 do 1400 hodin.

Volební okrsek č. 1 - Pec pod Sněžkouo sídlo okrsku (volební místnost)
v zasedací místnosti MěÚ, čp. 230 v Peci pod Sněžkou pro voliče zčásti obce Pec
pod Sněžkou a objektů čp. 154 a I55, čp. 168 až I97, čp. 31,0 až 32I, čp. 327, óp.

348, čp. 350 a ěp.352 v části obce Velká Upa.

Volební okrsek č.2 - Velká Úpu, sídlo okrsku (volební místnost) ve spolďenské
místnosti polyfunkčního domu (bývalá základní škota), čp.236 ve Velké Upě pro

voliče z části obce VelkáÚpa vyjma objektů čp. 1 54 a I55, čp. 168 až I97, čp. 3l0
až321, čp. 327, čp.348, čp. 350 a čp. 352v části obce Velká Upa.

Kažďý volič je po příchodu do volební místnosti povinen prokázat svou totoŽnost a

státní občanství České republiky platným občanským průkazem nebo platn:Ím



cestovním pasem (§ 31, odst. 3 zákonač. 13012000 Sb.). Bez předložení některého
z výše uvedených platnÝch dokladů totožnosti nebude voliči umožněno
hlasování.

Vzhledem k mimořádným hygienickým a epidemiologickým opatřením v souvislosti
s nákazou COVID_I9 je nutné při návštěvě volební místnosti dodržovat tyto záklaďní
pokyny:

Mějte zakrytá ústa a nos. Roušku sundejte pouze na vyzvání volební komise z dŮvodu
ztotožnéni.

Při vstupu do volební místnosti použijte dezinfekci na ruce. Prostory volební místnosti
j sou rovněž pravidelně dezinťrkovány.

Udržujte rozestupy. Udržujte rozestupy meziYámi, volební komisí a dalšími voliči.

Dbejte pokynů členů volební komise.

Alan Tomášek
starosta města

PEC POD SNĚŽKOU
542 21 -&



NE

volíte v běžné volební místnosti
jako obvykle

Volíte ve dnech 2. a 3. Ytlna 2020,
případně 9. nebo 10,řtlna2020
(pro 2. kolo voleb do Senátu).

Volba do přenosné volební
schránky

Pouze ze závažných důvodů (například
úraz nebo dlouhodobá nemoc), které Vám

znemožňují navštívit volební místnost.
Požádejte obecní úřad nebo volební komisi.

Volíte ve dnech 2. a 3, říina 2020,
případně 9. nebo 10, í'|na2020
(pro 2. kolo voleb do Senátu).

více informací na
www.mvcr.c/volby

uÁre nnŘízeNou lNDlvlDuÁlttí KARANrÉruu NEBo lzolAcl
z DŮVoDU covlD_1g?

ANo

volíte z auta na stanovišti
(drive-in) v okrese, kde máte

trvalý pobyt

Volíte ve středu 30. zéňí 2020
v čase od 7:00 do 15:00,

případně 7.října2020 od 7:00 do 15:00
(pro 2. kolo voleb do Senátu).

Adresu stanoviště naleznete
na webových stránkách svého kraje.

Volba do zvláštní přenosné
voIební schránky

Musíte se nahlásit svému krajskému úřadu
na speciální telefonní lince. Telefonní číslo

a termín, do kdy se nahlásit, najdete
na webových stránkách kraje.

VoIíte ve dnech 2. a 3. Ytlna 2020,
případně 9. nebo 10,ííjna2020
(pro 2. kolo voleb do Senátu).

aaaa aaaaa aaaaaaa aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa
aaaaaaaaa

lYlNlsTERsTVo VNlTRA
ČESKE REPUBL|KY

*,

m

JAK VoLlT?
VE VoLBÁcn Do ZASTUPITELSTEV KRAJŮ A1l3 SENÁTU 2o2o

fi

m



JsTE v poByTovÉM znŘizeuí (runpŘíxlno DoMov oůcnoDců,
LÉčeeNA DLouHoDoBĚ ruruocnÝcn; uznvŘeruÉul

HyGlENlcKou sTANIcí z oůvoDu covlD-í9?

SpeciáIní komise Vás sama navštíví
Volíte dne 1. nebo 2.říina 2020 (dle možností komise),
případně 8. nebo 9. října 2020 (pro 2. kolo voleb do Senátu).

oBEcNÁ nyolENlcKÁ opATŘENí eĚHeM voLEB:

Mějte zakrytá ústa a nos
Roušku sundejte pouze navyzváni volební komise z důvodu ztotožnění.

Při vstupu do volební místnosti použijte dezinfekci na ruce
Prostory volební místnosti jsou pravidelně dezinfikovány.

Udržujte rozestupy
Udržujte rozestupy mezi Vámi, volební komisí a dalšími voliči.

v pŘípnoĚ xnnANTÉNy NEBo lzoLACE:
Přednostně využijte volební stanoviště drive_in.

l Totožnost prokazujte pouze občanským průkazem,l
- Na voliěský průkaz volit nelze. Pokud ho ale máte, odevzdejte

ho komisi.
Je dobré mít s sebou také potvrzení od lékaře či hygienické stanice.

JAK VoLlT?
VE VoLBÁcH Do ZASTUPITELSTEV KRAJŮ A 1/3 SENÁTU 2020

m


